SEZNAM EKIP ZA 14. LETNE IGRE SKEI SLOVENIJE - GORENJSKA, 10.6.2017

NOGOMET JODBOJKJA M] ODBOJKA Z| PIKADO M PIKADO Z [NAM. TENIS M{[NAM. TENIS Z|VLEC. VRVI M]VLEC. VRVI Z] MET KAMNA
Koro8ka Koroska KoroSka Koro8ka KoroSka Koro8ka Koroska Koro8ka Koro8ka
Velenje Velenje Velenje Velenje Velenje Velenje Velenje Velenje Velenje Velenje

Celje Celje Celje
Ljubljana Ljubljana Ljubljana Ljubljana Ljubljana
Gorenjska Gorenjska Gorenjska Gorenjska Gorenjska Gorenjska Gorenjska Gorenjska Gorenjska Gorenjska
Posodje Posodje Posodje Posodje Posodje Posodje
Ptuj Ptuj Ptuj Ptuj Ptuj Ptuj
Posavje Posavje Posavje Posavije Posavije
Stajerska Stajerska Stajerska Stajerska Stajerska Stajerska Stajerska
Zasavje Zasavje Zasavje Zasavje Zasavije
Mladi Velenje
8 ekip 4 ekip 4 ekip 10 ekip 8 ekip 9 ekip 4 ekip 8 ekip 5 ekip 7 ekip
REZULTATI SKUPNO
EKIPA TOCKE
1. mesto Velenje 183
2. mesto Koro$ka 149
3. mesto Gorenjska 149
4. mesto Ptuj 84
5. mesto Posodje 82
6. mesto Stajerska 72
7. mesto Zasavje 61
8. mesto Ljubljana 55
9. mesto Posavje 50
10. mesto Celje 38




NOGOMET

IGRISCE SKUPINA A | EKIPE Velenje IGRISCE SKUPINAB | EKIPE Celje
SELCA Koroska ZELEZNIKI Ljubljana
Gorenjska Stajerska
Posocje Mladi Velenje
KROG / URA [TEKMOVALNI PAR | REZULTAT KROG / URA [TEKMOVALNI PAR | REZULTAT
1. KROG 1. KROG
8:30 Velenje Posocje 6:1 8:30 Celje Mladi Velenje 3:
9:10 Koroska Gorenjska 2: 9:10 Ljubljana Stajerska 5:1
2. KROG 2. KROG
9:50 Posocje Gorenjska 3:5 9:50 Mladi Velenje Stajerska 3:3
10:30 Velenje Koroska 8:2 11:00 Celje Ljubljana 3:0
3. KROG 3. KROG
11:10 Koroska Posocje 03 11:10 Ljubljana Mladi Velenje 4:2
11:50 Gorenjska Velenje 1:5 11:50 Stajerska Celje 2:5
IGRISCE | EKIPE A1 Velenje REZULTAT EKIPA
ZELEZNIKI A2 Gorenjska 1. mesto Velenje
B1 Celje 2. mesto Celje
B2 Ljubljana 3. mesto Ljubljana
4. mesto Gorenjska
5. mesto Koroska
KROG / URA [TEKMOVALNI PAR | REZULTAT 6. mesto Stajerska
ZA 3. MESTO 7. mesto Posodje
12:50 | Gorenjska | Ljubliana | 8:9 8. mesto | Mladi Velenje
KROG / URA [TEKMOVALNI PAR | REZULTAT
ZA 1. MESTO
13:00 | Velenje | Celie | 4:2




ODBOJKA MOSKI

EKIPE Koroska REZULTAT EKIPA
Posocje 1. mesto Velenje
Velenje 2. mesto Koroska
Gorenjska 3. mesto Posocje
4. mesto Gorenjska
KROG / URA [TEKMOVALNI PAR | REZULTAT
1. KROG
9:00 Koroska Gorenjska 2:0
9:40 Posodje Velenje 0:2
2. KROG
10:20 Gorenjska Velenje 0:2
11:00 Koroska Posocje 2:0
3. KROG
11:40 Posocje Gorenjska 2:
12:40 Velenje Koroska 2:1
ODBOJKA ZENSKE
EKIPE Koroska REZULTAT EKIPA
Posodje 1. mesto Posodje
Velenje 2. mesto Velenje
Gorenjska 3. mesto Koroska
4. mesto Gorenjska
KROG / URA [TEKMOVALNI PAR | REZULTAT
1. KROG
9:00 Koroska Gorenjska 2:0
9:40 Posodje Velenje 2:0
2. KROG
10:20 Gorenjska Velenje 0:2
11:00 Koroska Posocje 0:2
3. KROG
11:40 Posodje Gorenjska 2:0
12:40 Velenje KoroSka 2:0




PIKADO MOSKI

SD ZELEZNIKI

EKIPE

Koroska

Velenje

Celje

Ljubljana

Gorenjska

Posocje

Ptuj

Posavje

Stajerska

Zasavje

REZULTAT EKIPA
1. mesto Ptuj

2. mesto Gorenjska
3. mesto Koroska
4. mesto Zasavje
5. mesto Velenje
6. mesto Posavje
7. mesto Ljubljana
8. mesto Celje
9. mesto Stajerska
10. mesto Posodje

KROG / URA |[TEKMOVALNI PAR

| REZULTAT

1. KROG

9:00 |

Koroska

—_

201

113

388

702

Velenje

—_

113

202

222

537

Celje

—_

99

97

249

445

Ljubljana

—_

187

198

113

498

Gorenjska

295

Nl—

300




109

704

| Posogje

—_

106

124

203

433

| Ptuj

—_

270

268

184

722

| Posavje

—_

164

205

149

518

| Zasavje

—_

112

151

172

435

| Stajerska

—_

344

118

WIN

180

642

10

PIKADO ZENSKE

EKIPE

Koroska

Velenje

Gorenjska

Posodje

Ptuj

Stajerska

Zasavje

REZULTAT

EKIPA

1. mesto

Zasavje

. mesto

Posodje

. mesto

Koroska

. mesto

Stajerska

. mesto

Gorenjska

DA |WIN

. mesto

Velenje




| Ljubljana

KROG / URA |[TEKMOVALNI PAR

| REZULTAT

1. KROG

9:00 | Korogka

—_

168

271

82

521

| Velenje

—_

139

97

164

400

| Gorenjska

—_

129

184

139

452

| Posogje

—_

149

238

155

542

| Ptuj

—_

140

74

127

341

| Stajerska

—_

178

155

123

456

| | Zasavje

—_

174

263

130

567

7. mesto

Ptuj

8. mesto

Ljubljana




Ljubljana

—_

99

91

131

321




NAMIZNI TENIS MOSKI

[SD ZELEZNIKI| SKUPINA A | EKIPE Koroska [SD ZELEZNIKI| SKUPINA B | EKIPE Velenje
Stajerska Ljubljana
Posodje Posavje
MIZA A MIZA B
KROG / URA [TEKMOVALNI PAR REZULTAT KROG / URA [TEKMOVALNI PAR REZULTAT
9:00 Stajerska Posocje 0:2 9:00 Ljubljana Posavje 0:2
9:30 Koroska Stajerska 2:0 9:30 Velenje Ljubljana 2:0
10:00 Posocje Koroska 1:2 10:00 Posavje Velenje 0:2
[SD ZELEZNIKI| SKUPINAC |  EKIPE Ptuj
Celje
Gorenjska
MIZA C
KROG / URA [TEKMOVALNI PAR REZULTAT
9:00 Celie Gorenjska 1:2
9:30 Ptuj Celje 0:2
10:00 Gorenjska Ptuj 2:0
EKIPE A1 Korogka REZULTAT EKIPA
B1 Velenje 1. mesto Gorenjska
C1 Gorenjska 2. mesto Velenje
MIZA C 3. mesto KoroSka
KROG / URA [TEKMOVALNI PAR REZULTAT 4. mesto Celje
10:30 Velenje Gorenjska 0:2 5. mesto Posavje
11:00 Koroska Velenje 6. mesto Posocje
11:30 Gorenjska KoroSka 7. mesto Ptuj
8. mesto Ljubljana
9. mesto Stajerska




NAMIZNI TENIS ZENSKE

REZULTAT EKIPA
1. mesto Koroska
2. mesto Velenje
3. mesto Gorenjska

[ EKIPE Gorenjska
Koro8ka
Posavije
Velenje
MIZA D
KROG / URA |TEKMOVALNI PAR | REZULTAT
1. KROG
9:00 Gorenjska Velenje 0:2
9:40 Koro$ka Posavje
2. KROG
10:20 Velenje Posavje
11:00 Gorenjska Koroska 0:2
3. KROG
11:40 Koroska Velenje 2:0
12:40 Posavje Gorenjska




VLECENJE VRVI MOSKI

| EKIPE Posavje REZULTAT EKIPA
Velenje 1. mesto Koroska
Zasavje 2. mesto Posavje
Gorenjska 3. mesto Stajerska
Koroska 4. mesto Gorenjska
Ljubljana 5. mesto Ljubljana
Ptuj 6. mesto Velenje
Stajerska 7. mesto Ptuj
| Posavje 2 8. mesto Zasavje

Posavje

| Velenje 0

| Zasavje 0
Gorenjska | Gorenjska |0
| Gorenjska |2
Koro$ka | Stajerska |

[ Koroska |2 za 1.mesto za 3.mesto

Koro$ka | Stajerska |2
| Ljubljana |0

Koroska 2
| Ptuj 0
| Stajerska__|2

Posavije 0

Stajerska




VLECENJE VRVI ZENSKE

| EKIPE Velenje REZULTAT EKIPA
Stajerska 1. mesto Ptuj
Zasavje 2. mesto Velenje
Ptuj 3. mesto Gorenjska
Gorenjska 4. mesto Zasavje
5. mesto Stajerska
[ Velenje 2
Velenje 0
[ Stajerska |0 [ Zasavie |0
Zasavije 0
| Zasavije 2 Ptuj | Gorenjska |
za 1.mesto za 3.mesto
| Ptuj 2 [ Gorenjska_|2
Ptuj 2
[  Gorenjska 1
MET KAMENJA
[  EKIPE Koroska REZULTAT EKIPA
Velenje 1. mesto Velenje
Gorenjska 2. mesto Gorenjska
Ptuj 3. mesto Stajerska
Posavje 4. mesto Posavje
Stajerska 5. mesto Ptuj
Zasavje 6. mesto Koroska
Ljubljana 7. mesto Ljubljana
8. mesto Zasavje
KROG / URA [TEKMOVALNI PAR | REZULTAT
1. KROG
9:00 | Koroska 1 10,13
2 8,14
18,27
| Velenje | 1 | 10,55 |




10,32

20,87

Gorenjska

10,34

N|—

10,51

20,85

Ptuj

9,86

N|—

8,51

18,37

Posavje

10,75

N|—

8,76

19,51

Stajerska

N|—

11,41

8,99

20,4

Zasavje

9,14

N|—

8,69

17,83

Ljubljana

8,9

N|—

9,27

18,17




